
Varustades oma töötajad paindliku integreeritud ärijuhtimislahendusega 
Microsoft Dynamics™ NAV loote eeldused ettevõtte eduks.
Microsoft Dynamics NAV lihtsustab erinevate protsesside kulgu, varustab 
Teid tõhusate aruandlus- ja ärianalüüsivahenditega ning ühendab töötajaid, 
kliente ja partnereid tänapäeva globaalses ärikeskkonnas.

Microsoft Dynamics NAV on kohandatav ettevõtte tööprotsessidele ja integreeritav 

olemasolevate süsteemidega. Pakutavad võimalused on lähtuvalt tööstusharu spetsiifikast 

veelgi laiendatavad. Microsoft Dynamics NAV töötab samadel alustel üheskoos teiste 

Microsofti toodete ja tehnoloogiatega, mistõttu on lahendust lihtne juurutada. See tähen-

dab väiksemaid kulutusi väljaõppele ning ühtlasi võite olla kindlad, et lahendus teenib Teie 

ettevõtte huve ka tulevikus. 

Microsoft Dynamics NAV on paindlik, hõlpsasti kasutatav ning selle loomisel on arvesta-

tud Teie ettevõtte töötajate erinevatest tööülesannetest tingitud vajadustega. Lahenduse 

kasutamisel suureneb töötajate produktiivsus, otsuste langetamise kvaliteet ning võime 

ärikeskkonnas avanevatele võimalustele kiiresti reageerida.

Struktureeritud ja struktureerimata andmete ühendamiseks võite olemasolevatele 

Microsoft Dynamics NAV´i andmetele lisada ükskõik millise välise dokumendi.

• Kõrge tööviljakus esimesest hetkest 
peale. Tuttav, intuitiivne kasutajaliides 

kindlustab kiire ja hõlpsa ligipääsu vaja-

likule informatsioonile ning töövahendi-

tele.

• Mitmekülgne integratsioon Micro-
soft® Offi ce´iga võimaldab saavutada 
rohkem. Microsoft Dynamics NAV ja tut-

tav Microsoft Office’i programm tagavad 

mugava ligipääsu informatsioonile ning 

Teil on mugav seda analüüsida ja jagada.

• Usaldusväärsed otsused. Tänu võima-

lusele eraldada ja analüüsida just hetkel 

kõige vajalikumat informatsiooni saate 

senisest edukamalt jälgida operatiivset 

äritegevust, hinnata töötulemusi ning 

haarata kinni õigetest võimalustest – 

just siis, kui selleks vajadus tekib.

• Maksimaalne kasu IT-investeeringu-
test. Usaldusväärsete Microsofti toodete 

ja tehnoloogiate tihe omavaheline integ-

reeritus võimaldab kärpida soetatud 

tarkvara kogumaksumust.

• Ettevõtte vajadustele kohandatud 
lahendus. Tänu kaasaegsele avatud 

arhitektuurile ja rikkalikule tööstus haru-

põhiste lahenduste valikule saate Micro-

soft Dynamics NAV’i kohandada vastavalt 

just Teie ettevõtte vajadus tele.
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Usaldusväärsed otsused tänu kvaliteetsele infole
Lahenduse kasutajatel on otsene ligipääs üksikasjalikele, minutilise täpsusega kuvatavatele 

andmetele kõigi ettevõtte tegevust puudutavate toimingute kohta, k.a üksikud tehingud, 

põhilised tulemusnäitajad, trendid ja kasvuvõimalused. Erinevate aruandlus- ja analüüsiva-

hendite abil on ettevõtte töötajatel võimalik andmetest teha väljavõtteid ja neid analüüsida, 

aruandeid genereerida ja jagada infot teiste asjaosalistega. Samuti saab infot täiendava 

analüüsi ja graafilise esitamise eesmärgil eksportida Microsoft Office Excelisse või teistesse 

sarnastesse programmidesse. 

Maksimaalne kasu IT-investeeringutest 
Vähendamaks tarkvarainvesteeringu kogumaksumust selle eluea jooksul kasutage ära 

uuenduslikke andmehaldus-, koostöö- ja informatsiooni jagamise võimalusi – seda kõike 

tänu lahendusele, mis on hõlpsalt integreeritav teiste Microsofti toodete ja tehnoloogiatega, 

s.h. Microsoft Windows Server® 2003, Microsoft SQL ServerTM 2005, Microsoft Windows® 

SharePoint® Services, Microsoft Office SharePoint Server, Microsoft BizTalk® Server ja 

Windows LiveTM Local Search.

Parem ühilduvus ja laiemad lahenduse kasutusvõimalused
Microsofti võimas arendusplatvorm tagab Microsoft Dynamics NAV-i valutu integreeri-

mise olemasolevate süsteemidega ning lihtsustab andmete jagamist teiste rakendustega 

ja internetikeskkonnas. Kohalik Microsofti Sertifitseeritud Partner nõustab Teid vajadusel 

Microsoft Dynamics NAV-i juurutamisega seotud küsimustes. Koostöös juurutuspartneriga 

leitakse parimad võimalused, kuidas Microsoft Dynamics NAV rikkalikku, kohandatavat, ning 

tööstusharupõhiseid lisalahendusi pakkuvat keskkonda kõige paremini Teie ettevõtte huvides 

ära kasutada.

Lahendus, mis vastab Teie ettevõtte suurusele ja vajadustele
Microsoft Dynamics NAV areneb koos ettevõttega. Paindlik alusstruktuur, soodsad litsent-

sid ja tugiteenuste olemasolu võimaldavad valida lahenduse, mis sobib just Teie ettevõtte 

vajadustega. Samas jääb alati vabadus kohandada lahendust vastavalt ettevõttes toimunud 

muutustele. Etapiviisiline areng ja lai valik funktsioone – seda kõike ühes pakendis ja madala 

alginvesteeringuga – kindlustavad maksimaalse kasu investeeringust ning suurema töövilja-

kuse. Olulist rolli mängivad seejuures ka tugiteenused, väljaõppevõimalused, parimad tavad 

ja tootevärskendused.

FUNKTSIOONID

Finantsjuhtimine
Microsoft Dynamics NAV ärijuhtimislahendus võimaldab Teil tulla hõlpsalt toime nii pearaa-

matu, maksete, võlgnevuste, inventuuri, analüüsi, põhikapitali ja rahavoo kui ka kontode 

kooskõlastamise ja inkasseerimistega. Teie äriprotsessid on hallatavad erinevates  valuutades, 

asukohtades ja ettevõtetes.

Tootmine
Microsoft Dynamics NAV annab Teie käsutusse integreeritud tootmisvahendite kompleksi, 

mis võimaldab kavandada, hallata ja viia ellu maailmatasemel tootmistegevust. Kogu 

tootmisprotsessi on võimalik koordineerida, alates toote omaduste määramisest, tarnetest ja 

tootmisvõimsuste planeerimisest kuni ajakavade ja tootmisüksusteni välja.



Tarneahela haldus
Süsteem võimaldab kohandada müügi-, ostu-, valiku-, pakendamis- ja tarnetsükli protsessid 

vastavalt ettevõtte vajadustele ning olla edukas ka konkurentsitihedatel ja madala margi-

naalidega turgudel. Senisest operatiivsem tegutsemine aitab suurendada klientide lojaalsust. 

Kiire reageerimine uutele ärivõimalustele ja tõhus koostöö partneritega suurendab Teie töö 

tulemuslikkust. Senisest lihtsam on teha inventuuri, hallata ühes või mitmes erinevas kohas 

paiknevaid kaubaladusid, töödelda tellimusi ja prognoosida nõudlust.

Ärianalüüs ja aruandlus
Kõrgetasemelised aruandlus-, analüüsi- ja eelarvelahendused tõstavad Teie ettevõtte stra-

teegilist võimekust ning hõlbustavad oluliste otsuste langetamist. Vahetu reaalajas ligipääs 

ettevõtte jaoks olulisele informatsioonile ning erinevatele analüüsi- ja aruandlustööriistadele 

võimaldab hallata eelarveid, luua ja konsolideerida aruandeid ning viia ennast kurssi trendide 

ja erinevate seostega.

Kliendisuhete haldus
Kliendisuhete haldus võimaldab automatiseerida mitmesuguseid ülesandeid, millega müügi-

meeskond, klienditeenindajad ja turustajad oma igapäevatöös kokku puutuvad. Süsteem 

võimaldab hallata klientide andmeid ja müügiajalugu, luua ja algatada turunduskampaaniaid 

ning jälgida klientide tegevust. Tõhus teenindusressursside haldus, tarbimise prognoos ja 

seire, lepingute haldus ning võimalus kulude üle kontroll saavutada suurendavad ettevõtte 

teenindusprotsesside kasumlikkust.

Koostöö soodustamine
Võimaldades oma ettevõtte töötajatele ligipääsu ärirakendustele, informatsioonile ja prot-

sessidele kindlustate senisest tõhusama koostöö oma organisatsioonis. Windows SharePoint 

Services veebirakenduse abil saate luua töögruppe, et soodustada arutelusid ja vahetada 

erinevaid huvigruppe ja projekte puudutavat informatsiooni.

Konfi guratsioon ja arendustegevus
Kohandage ärijuhtimislahendus vastavalt oma ettevõtte vajadustele. Teie käsutuses on integ-

reeritud tööriistad, mistõttu väheneb vajadus spetsiifiliste IT-spetsialistide teenuste järele. 

Süsteemiadministraatorid ja programmeerijad saavad kiiresti ja minimaalse programmeeri-

misega lisada uusi ning täiendada olemasolevaid funktsioone. Lisaks sellele on Teil ligipääs 

võimsatele, tööstusstandardit järgivatele tööriistadele ja tehnoloogiatele, mida kasutavad 

arendajad üle kogu maailma.

Inimressursside haldus
Microsoft Dynamics NAV lihtsustab inimressurssidega seotud protsesside haldamist, võimal-

dades Teil organiseerida ja kontrollida Teie töötajaid puudutavat informatsiooni. Varustage 

oma töötajate andmed vajalike kommentaaridega, pidage arvet töölt puudumiste kohta ja 

koostage aruandeid – see kõik aitab Teil tulla paremini toime kõige väärtuslikuma ressursi 

– töötajatega.

Projektihaldus
Projektihalduslahendused on abiks pikaajaliste töö ja projektidega seotud tegevuste puhul, 

võimaldades Teil juba eelarvet koostades näha ette projektiga seotud kulutusi. Samuti saate 

automatiseerida arvete koostamise protseduure, hallata ressursse, pidada arvestust ressurs-

sidega seotud kulude ja ressursside kasutamise kohta, planeerida mahtusid ja prognoosida 

vabade vahendite olemasolu.



Kasutajasõbralikkus Intuitiivne kasutajaliides, mis näeb välja ja töötab nagu teised Microsofti lahendused, 

muudab töö tõhusamaks.

Kohandatavus Lahenduse kohandamine vastavalt ettevõtte vajadustele võimaldab säästa aega ja 

raha. Microsoft Dynamics NAV´i abil saate hõlpsalt kohandada nii vorme, aruandeid 

kui ka kasutajate ekraanivaateid. Tarkvara on võimalik ühendada ka teiste, ettevõtte 

jaoks oluliste kolmanda poole tarkvaratoodetega.

Tööstusharupõhised lahendused ja 
lisalahendused

Kasutusele on võimalik võtta just Teie tööstusharu erivajadusi silmas pidades loodud 

ärilahendus. Microsofti partnerid on töötanud välja juba üle 900 lisa- ja tööstusharu-

lahenduse, mis põhinevad võimsal Microsoft Dynamics NAV’i platvormil.

Integreeritus teiste Microsofti 
programmide ja teenustega

Suurepärane integreeritus teiste Microsofti toodete ja tehnoloogiatega, k.a Microsoft 

Office’i programmid, SQL Server, Windows SharePoint Services, BizTalk Server ja 

Windows Live Local Search, võimaldab Teil saada tehnoloogiasse tehtud investeerin-

gutelt maksimaalset kasu. Integreeritud ühilduvus SQL Server 2005-ga võimaldab 

sõeluda välja olulisimad andmed. SQL Server Reporting Services rakenduse näol olete 

varustatud veelgi võimsama ja mitmekülgsema analüüsivahendiga.

Kiire juurutus Juurutusprotsess on kiire ja efektiivne tänu Teie Microsofti sertifitseeritud partnerile, 

mitmesugustele serveri- ja riistvaralahendustele ning tööriistadele, mis võimaldavad 

kiiret juurutamist.

Tugiteenused erinevate valuutade 
ja keelte kasutamisel

Lahendus annab kindluse laiendada ettevõtet ka väljaspool riigi piire, võimaldades 

kasutada ja hallata erinevaid valuutasid ning opereerida enam kui 30 erinevas keeles. 

EELISED:

Küsige oma partnerilt!
Lisateabe saamiseks Microsoft Dynamics NAV kohta pöörduge 
kohaliku Microsofti sertifi tseeritud ärilahenduspartneri poole. 
Lahenduspartnerid on tõestanud oma asjatundlikkust ning oskavad 
lahenduste kavandamisel arvestada Teie eripäraste äriliste vajadustega. 
Partnerite kontaktid ja lisainfo leiate meie veebiaadressilt: 
www.microsoft.com/eesti/Dynamics/partners.mspx

Täiendavat informatsiooni Microsoft Dynamics NAV-i kohta leiate 
aadressil microsoft.com/dynamics/nav

Käesolev dokument on informatiivse iseloomuga.

MICROSOFT EI ANNA SELLES DOKUMENDIS SISALDUVALE TEABELE MINGEID OTSESEID, KAUDSEID EGA KOHUSTUSLIKKE GARANTIISID.


